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Af viðmiðunarverðskrá
066593 Omeprazol Pensa sþ-hylki 20 mg 100 stk A02BC01 V0006

077213 Esomeprazole Alvogen sþ-tfl 40 mg 30 stk A02BC05 V0005

017963 Inspra filmhtfl 25 mg 30 stk C03DA04 V0107

388836 Cinacalcet WH filmhtfl 90 mg 28 stk H05BX01 V0722

197160 Allonol töflur 100 mg 100 stk M04AA01 V0119

168275 Allopurinol töflur 100 mg 100 stk M04AA01 V0119

103687 Venlafaxin (Portfarma) forðahlk 150 mg 100 stk N06AX16 V0335

Afskráð lyf
066593 Omeprazol Pensa sþ-hylki 20 mg 100 stk A02BC01

533779 Omeprazol Pensa sþ-hylki 20 mg 28 stk A02BC01

077213 Esomeprazole Alvogen sþ-tfl 40 mg 30 stk A02BC05

565457 Dipentum töflur 500 mg 100 stk A07EC03

553923 Helixate NexGen sts 500 ae/hgl 1 hgl B02BD02

160531 Questran mixtduft 4 g 50 skammtar C10AC01

491753 Questran Loc mixtduft 4 g 50 skpokar C10AC01

116244 Verucid áburður 10 ml D11AF

144139 Norditropin Simplexx stl 10 mg/ml 1,5 ml H01AC01

144725 Norditropin Simplexx stl 3,3 mg/ml 1,5 ml H01AC01

144436 Norditropin Simplexx stl 6,7 mg/ml 1,5 ml H01AC01

189235 Orgalutran stl 0,5 mg/ml 0,5 ml H01CC01

016527 Apocillin mixt.kyr 50 mg/ml 200 ml J01CE02

000402 Augmentin sts 1200 mg/hgl 5 hgl J01CR02

108347 Daklinza filmhtfl 30 mg 28 stk J05AP07

079109 Daklinza filmhtfl 60 mg 28 stk J05AP07

020227 Boostrix Polio stl 0,5 ml J07CA02

454850 Hycamtin irs 4 mg/hgl 1 hgl L01XX17

168275 Allopurinol töflur 100 mg 100 stk M04AA01

080162 Pregabalina Tecnigen hylki 150 mg 56 stk N03AX16

442586 Pregabalina Tecnigen hylki 25 mg 56 stk N03AX16

036754 Pregabalina Tecnigen hylki 300 mg 56 stk N03AX16

071528 Pregabalina Tecnigen hylki 75 mg 56 stk N03AX16

103687 Venlafaxin (Portfarma) forðahlk 150 mg 100 stk N06AX16

548722 Duloxetine Mylan sþ-hylki 60 mg 98 stk N06AX21

128131 Sulfa-Streptocillin vet. legstíl 30 stk QG51AG0

1437427 Desloratadine ratiopharm munndr.t 5 mg 10 stk R06AX27

022757 Oftagel augnhl 2,5 mg/g 0,5 g S01XA20

Breytt form
976326 Nobligan Retard forðatfl 100 mg 100 stk N02AX02 töflur forðatfl

976326 Nobligan Retard forðatfl 100 mg 100 stk N02AX02 Nobligan Nobligan Retard

382162 Ropinirole Alvogen forðatfl 4 mg 84 stk N04BC04 Ropinirole 

Portfarma

Ropinirole 

Alvogen094757 Ropinirole Alvogen forðatfl 8 mg 84 stk N04BC04 Ropinirole 

Portfarma

Ropinirole 

Alvogen132260 Galantamine Alvogen forðahlk 8 mg 28 stk N06DA04 Galantamine 

Portfarma

Galantamine 

Alvogen497995 Dorzolamide Alvogen augndr 20 mg/ml 5 ml S01EC03 Dorzolamide 

Portfarma

Dorzolamide 

Alvogen111479 Dorzolamide/Timolol Alvogen augndr 5 mg/ml 5 ml S01ED51 Dorzolamide/Tim

olol Portfarma

Dorzolamide/Tim

olol Alvogen543374 Dorzolamide/Timolol Alvogen augndr 5 mg/ml 5 ml S01ED51 Dorzolamide/Tim

olol Portfarma

Dorzolamide/Tim

olol Alvogen393939 Travoprost Alvogen augndr 40 mcg/ml 2,5 ml S01EE04 Travoprost 

Portfarma

Travoprost 

Alvogen599460 Oculac án rotvarnar augndr 50 mg/ml 0,4 ml S01XA20 Oculac Oculac án 

rotvarnarBreytt innkaupsverð
973728 Mytesi töflur 125 mg 60 stk A 112222,0000 1037,6200

337212 Hydrogen Peroxide skolvökv 30 mg/ml 250 ml A01AB02 3680,0000 303,0870

969066 Granisetron töflur 1 mg 10 stk A04AA02 11435,0000 83,4441

042775 Senokot (Icepharma) töflur 7,5 mg 500 stk A06AB06 19,9704 23,1050

444102 Senokot (Icepharma) töflur 7,5 mg 60 stk A06AB06 5,2339 6,6014

956104 Vitamin B1 ratiopharm töflur 200 mg 100 stk A11DA01 1958,0000 14,4095

975352 Calcium Chloride stl 5,5 % 20 ml B05XA07 6250,0000 49,7147

469899 Hypotron töflur 2,5 mg 100 stk C01CA17 14998,0000 14825,0000

506553 Hypotron töflur 2,5 mg 50 stk C01CA17 7499,0000 7280,0000

417898 Hypotron töflur 5 mg 100 stk C01CA17 18496,0000 18330,0000

032257 Hypotron töflur 5 mg 50 stk C01CA17 9248,0000 9075,0000
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937980 Adrenalin stl 0,1 mg 10 ml C01CA24 2580,0000 17,7959

962482 Milrinone Lactate stl 1 mg/ml 10 ml C01CE02 36159,0000 218,7160

965642 Catapres stl 0,15 mg/ml 1 ml C02AC01 5,8460 5,4081

054896 Rectogesic eþ-krem 4 mg/g 30 g C05AE01 14320,0000 992,4530

019682 Ramipril ratiopharm töflur 10 mg 100 stk C09AA05 1160,0000 8,2560

019669 Ramipril ratiopharm töflur 2,5 mg 100 stk C09AA05 766,0000 5,4518

019621 Ramipril ratiopharm töflur 5 mg 100 stk C09AA05 829,0000 5,9002

965006 Eremfat sts/irs 300 mg 1 hgl J04AB02 1418,0000 13,2033

963498 Adriamycin sts 50 mg 1 hgl L01DB01 16791,0000 168,3350

456795 Tagrisso filmhtfl 80 mg 30 stk L01XE35 55845,1495 61994,2598

973249 Cellcept hylki 250 mg 100 stk L04AA06 23787,0000 170,1460

466902 Dolorin töflur 500 mg 100 stk N02BE01 325,0000 361,0000

964967 Petnidan hylki 250 mg 100 stk N03AD01 56,7029 64,9260

964339 Depakote (DAC) töflur 500 mg 100 stk N03AG01 46,1052 66,9804

974148 Largactil töflur 100 mg 30 stk N05AA01 17,4313 19,4294

974122 Largactil töflur 25 mg 50 stk N05AA01 11,7747 11,4843

101148 Alpha Ject  5-3 stl 500 ml QI10AB03 3940,2135 3940,2132

956352 Racepinephrine innönd.l 2,25 % 0,5 ml R03AB 9783,0000 87,1822

973538 Alcohol absolute stl 100 % 5 ml V03AB16 17462,0000 128,4270

966731 Cyanokit irs 5 g 1 hgl V03AB33 113287,0000 926,1470

969701 Sonovue sts 25 mg 5 ml V08DA00 17982,0000 1458,2200

Breytt markaðs-/Umboðsmanna heildsöluverð
973728 Mytesi töflur 125 mg 60 stk A 112222 128256

585692 Omeprazol Medical Valley sþ-hylki 20 mg 100 stk A02BC01 475 500

168309 Lanser sþ-hylki 30 mg 98 stk A02BC03 4473 3360

457726 Rabeprazol Actavis sh-tfl 20 mg 28 stk A02BC04 592 565

160279 Rabeprazol Actavis sh-tfl 20 mg 56 stk A02BC04 1751 1524

127362 Esomeprazol Actavis sþ-tfl 20 mg 100 stk A02BC05 2485 2400

194672 Esomeprazol Actavis sþ-tfl 40 mg 100 stk A02BC05 3056 2995

973801 Primperan eþ-stíll 10 mg 6 stk A03FA01 996

976938 Motilium töflur 10 mg 100 stk A03FA03

969066 Granisetron töflur 1 mg 10 stk A04AA02 12669

042775 Senokot (Icepharma) töflur 7,5 mg 500 stk A06AB06 3143 3636

444102 Senokot (Icepharma) töflur 7,5 mg 60 stk A06AB06 824 1039

456280 Nystatin Orifarm mixtúra 100000 ae/ml 100 ml A07AA02 4847

977895 Creon 25.000 töflur 100 stk A09AA02 13268

448253 Fiasp stl 100 ein/ml 10 ml A10AB05 2567

073178 Metformin Sandoz filmhtfl 500 mg 100 stk A10BA02 392 374

956104 Vitamin B1 ratiopharm töflur 200 mg 100 stk A11DA01 1726 2025

966955 Magnesium mixtúra 12 mg/ml 500 ml A12CC 8171

977134 Phosphate freyðit 1,936 g 100 stk A12CX00 4706

032745 Trientine hylki 300 mg 100 stk A16AX12 564293 646703

973348 Kengrexal sts 50 mg 10 ml B01AC25 541984

121562 Folic Acid töflur 5 mg 28 stk B03BB01 403 447

525980 Glucos B. Braun irl 500 mg/ml 50 ml B05BA03 6904

971722 Glucosteril irl 70 % 500 ml B05BA03 18648

067215 Flecainid STADA töflur 100 mg 100 stk C01BC04 1870 1800

469899 Hypotron töflur 2,5 mg 100 stk C01CA17 14998 14825

506553 Hypotron töflur 2,5 mg 50 stk C01CA17 7499 7280

417898 Hypotron töflur 5 mg 100 stk C01CA17 18496 18330

032257 Hypotron töflur 5 mg 50 stk C01CA17 9248 9075

962482 Milrinone Lactate stl 1 mg/ml 10 ml C01CE02 22807 27035

162808 Fem-Mono Retard forðatfl 60 mg 100 stk C01DA14 1333 1327

590562 Ismo forðatfl 60 mg 98 stk C01DA14 1327 1393

977887 Adenocor stl 3 mg/ml 2 ml C01EB10 11476

965642 Catapres stl 0,15 mg/ml 1 ml C02AC01 735 851

974742 Doxazosin AL forðatfl 4 mg 98 stk C02CA04 2857

099100 Eplerenon Krka filmhtfl 25 mg 30 stk C03DA04 800 750

106978 Kalspar filmhtfl 25 mg 30 stk C03DA04 1085 747

514029 Eplerenon Krka filmhtfl 50 mg 100 stk C03DA04 4500 3700
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526521 Kalspar filmhtfl 50 mg 100 stk C03DA04 4038 3568

054896 Rectogesic eþ-krem 4 mg/g 30 g C05AE01 14320 14330

142914 Bloxazoc forðatfl 100 mg 100 stk C07AB02 1100 1000

019682 Ramipril ratiopharm töflur 10 mg 100 stk C09AA05 1000 1100

019669 Ramipril ratiopharm töflur 2,5 mg 100 stk C09AA05 663 738

019621 Ramipril ratiopharm töflur 5 mg 100 stk C09AA05 701 746

193323 Losartan Medical Valley filmhtfl 50 mg 98 stk C09CA01 784 1190

399034 Valsartan Jubilant filmhtfl 160 mg 98 stk C09CA03 3450 3150

135084 Valsartan Krka filmhtfl 160 mg 98 stk C09CA03 3450 3275

160195 Valsartan Jubilant filmhtfl 80 mg 98 stk C09CA03 1990 1850

135062 Valsartan Krka filmhtfl 80 mg 98 stk C09CA03 1990 1890

973132 Diovan Comp 160/12,5 mg filmhtfl 172,5 mg 98 stk C09DA03 8274

462849 Valsartan/ Hydrochlorothiazide 

Krka

filmhtfl 185 mg 98 stk C09DA03 4100 3895

577921 Ezetimib Actavis töflur 10 mg 100 stk C10AX09 8229 7267

523937 Ezetimib Krka töflur 10 mg 100 stk C10AX09 7800 7200

556903 Ezetimib Medical Valley töflur 10 mg 100 stk C10AX09 7913 7050

088696 Daivobet hlaup 30 g D05AX52 4149 4209

973984 Agolutin stl 60 mg 2 ml G03DA04 2275

102952 Solifenacin Alvogen filmhtfl 10 mg 90 stk G04BD08 13558 14130

075865 Solifenacin Alvogen filmhtfl 5 mg 90 stk G04BD08 11117 11497

073803 Tadalafil Krka filmhtfl 10 mg 4 stk G04BE08 1700 1650

162440 Tadalafil Krka filmhtfl 20 mg 12 stk G04BE08 5100 4550

114063 Tadalafil Krka filmhtfl 20 mg 4 stk G04BE08 1700 1520

125661 Tadalafil Actavis filmhtfl 20 mg 8 stk G04BE08 3247 3200

161424 Tadalafil Krka filmhtfl 20 mg 8 stk G04BE08 3500 3200

567837 Tadalafil Sandoz filmhtfl 5 mg 28 stk G04BE08 8676 9213

085515 Finasterid STADA filmhtfl 5 mg 100 stk G04CB01 1850 1700

135498 Dutasteride Medical Valley hylki 0,5 mg 30 stk G04CB02 1324 1090

409594 Prednisolon EQL Pharma töflur 5 mg 105 stk H02AB06 1000

569171 Prednisolon EQL Pharma töflur 5 mg 25 stk H02AB06 500

044065 Kenacort-T stl 40 mg/ml 1 ml H02AB08 631

468103 Cinacalcet Mylan filmhtfl 30 mg 28 stk H05BX01 5412 5050

193411 Cinacalcet Mylan filmhtfl 60 mg 28 stk H05BX01 7020 7420

131155 Cinacalcet Mylan filmhtfl 90 mg 28 stk H05BX01 13000 13500

158860 Clarithromycin Krka filmhtfl 250 mg 14 stk J01FA09 1000 800

198361 Clarithromycin Krka filmhtfl 500 mg 14 stk J01FA09 1800 1600

485593 Clarithromycin Krka filmhtfl 500 mg 21 stk J01FA09 2500 2250

401403 Azithromycin STADA filmhtfl 500 mg 2 stk J01FA10 600 702

977168 Amikin stl 50 mg/ml 2 ml J01GB06 3855

080115 Siprox töflur 250 mg 20 stk J01MA02 733 647

080124 Siprox töflur 500 mg 10 stk J01MA02 744 657

977457 Nifurantin töflur 50 mg 30 stk J01XE01 1352

046214 Fluconazol Krka hylki 200 mg 28 stk J02AC01 7500 7300

186259 Candizol hylki 200 mg 30 stk J02AC01 8563 8036

017745 Fluconazol Krka hylki 50 mg 28 stk J02AC01 1400 1000

972853 Human Hepatitis B IgG stl 200 ae 1 hgl J06BB04 27740

977449 Nimerix stl 5 mcg 0,5 ml J07AH08

173063 Pemetrexed Accord irþ 100 mg 1 hgl L01BA04 12591

163299 Pemetrexed Accord irþ 1000 mg 1 hgl L01BA04 125915

971665 Leustatin stl 10 mg/ml 10 ml L01BB04 27887

579322 Gemcitabine W&H irs 1000 mg 1000 mg L01BC05 7952

153734 Velbe irs 10 mg 1 hgl L01CA01

963498 Adriamycin sts 50 mg 1 hgl L01DB01 12843 23652

096703 Epirubicin Actavis stl 2 mg/ml 25 ml L01DB03 3551

524551 Imatinib Teva filmhtfl 400 mg 30 stk L01XE01 124575

384858 Imatinib ratiopharm filmhtfl 400 mg 30 stk L01XE01 132400 83561

418642 Kineret stl 100 mg/spr 0,67 ml L04AC03 25125

528311 Ibuprofen Bril filmhtfl 400 mg 100 stk M01AE01 399 479

192514 Celecoxib Actavis hylki 100 mg 100 stk M01AH01 1725 1700

587112 Celecoxib Actavis hylki 200 mg 100 stk M01AH01 2436 2400
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469847 Celecoxib Actavis hylki 200 mg 20 stk M01AH01 609 600

379173 Etoricoxib Krka filmhtfl 60 mg 100 stk M01AH05 4199 4000

506756 Etoricoxib Krka filmhtfl 90 mg 100 stk M01AH05 4599 4400

197160 Allonol töflur 100 mg 100 stk M04AA01 350 564

974726 Colchicum Dispert töflur 0,5 mg 30 stk M04AC01

136180 Pamidronatdinatrium Pfizer irþ 3 mg/ml 10 ml M05BA03 5371

598859 Pamidronatdinatrium Pfizer irþ 6 mg/ml 10 ml M05BA03 4691

567371 Pamidronatdinatrium Pfizer irþ 9 mg/ml 10 ml M05BA03 5302

976897 Zoledronic Acid stl 4 mg 5 ml M05BA08

965717 Xylocain adrenalin stl 20 mg/ml 20 ml N01BB52

466902 Dolorin töflur 500 mg 100 stk N02BE01 325 361

964967 Petnidan hylki 250 mg 100 stk N03AD01 7967 9122

432482 Gabapentin PCD hylki 400 mg 120 stk N03AX12 830 750

977142 Gabapentin mixtúra 50 mg/ml 150 ml N03AX12 16033

408927 Levetiracetam STADA filmhtfl 250 mg 100 stk N03AX14 1600 1500

143410 Brieka hylki 150 mg 100 stk N03AX16 3188 3000

099707 Brieka hylki 25 mg 100 stk N03AX16 1047 2846

191986 Brieka hylki 300 mg 100 stk N03AX16 6584 4938

083275 Brieka hylki 75 mg 100 stk N03AX16 1806 1700

977217 Rytary forðahlk 181,25 mg 100 stk N04BA02 63138

977184 Rytary forðahlk 306,25 mg 100 stk N04BA02

382162 Ropinirole Alvogen forðatfl 4 mg 84 stk N04BC04 5709 5626

094757 Ropinirole Alvogen forðatfl 8 mg 84 stk N04BC04 10202 10053

532707 Rasagilin WH töflur 1 mg 100 stk N04BD02 9141 7480

974148 Largactil töflur 100 mg 30 stk N05AA01 2155 2730

974122 Largactil töflur 25 mg 50 stk N05AA01 1654 1614

971805 Haloperidol-neuraxpharm stl 5 mg/ml 1 ml N05AD01 567

063255 Clozapine Actavis töflur 100 mg 100 stk N05AH02 2825 2500

114941 Zalasta töflur 2,5 mg 28 stk N05AH03 1043 2183

114952 Zalasta töflur 5 mg 28 stk N05AH03 2879 1500

099494 Quetiapin Mylan filmhtfl 200 mg 100 stk N05AH04 3887 3793

076628 Risperidon Krka filmhtfl 0,5 mg 60 stk N05AX08 600 700

110306 Risperidon Krka filmhtfl 2 mg 60 stk N05AX08 1200 1500

498481 Aripiprazol Medical Valley töflur 10 mg 56 stk N05AX12 1290 950

588195 Aripiprazol W&H töflur 10 mg 56 stk N05AX12 1269 972

445418 Aripiprazol Medical Valley töflur 15 mg 56 stk N05AX12 1290 950

102518 Aripiprazol W&H töflur 15 mg 56 stk N05AX12 1269 972

151682 Aripiprazol Medical Valley töflur 5 mg 56 stk N05AX12 1290 950

542434 Aripiprazol W&H töflur 5 mg 56 stk N05AX12 1269 972

418119 Lemilvo töflur 5 mg 56 stk N05AX12 1309 1269

428298 Midazolam Accord stl/irl 1 mg/ml 5 ml N05CD08 761

551867 Midazolam Accord stl/irl 5 mg/ml 1 ml N05CD08 712

097053 Midazolam Accord stl/irl 5 mg/ml 10 ml N05CD08 5360

971938 Anafranil töflur 10 mg 100 stk N06AA04

383672 Anafranil töflur 25 mg 100 stk N06AA04 1462

971946 Anafranil töflur 25 mg 100 stk N06AA04 1562

004645 Oropram töflur 40 mg 100 stk N06AB04 2263 1924

048122 Esopram töflur 10 mg 100 stk N06AB10 1490 1714

048166 Esopram töflur 20 mg 100 stk N06AB10 3037 3637

048100 Esopram töflur 5 mg 100 stk N06AB10 1299 1494

101751 Miron Smelt munndr.t 30 mg 96 stk N06AX11 1833 2464

103687 Venlafaxin (Portfarma) forðahlk 150 mg 100 stk N06AX16 1867 1698

052467 Venlafaxine Alvogen forðahlk 150 mg 100 stk N06AX16 1867 1698

103678 Venlafaxine Alvogen forðahlk 75 mg 100 stk N06AX16 1800 1472

147426 Methylphenidate Sandoz forðatfl 18 mg 30 stk N06BA04 2844 2835

138687 Metylfenidat Actavis forðatfl 18 mg 30 stk N06BA04 2872 2844

083875 Metylfenidat Actavis forðatfl 36 mg 30 stk N06BA04 2729 2688

467189 Metylfenidat Actavis forðatfl 54 mg 30 stk N06BA04 3241 3236

129923 Atomoxetin Medical Valley hylki 10 mg 28 stk N06BA09 2964 2900

553684 Atomoxetine Sandoz hylki 10 mg 28 stk N06BA09 2952 2919
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408909 Atomoxetin Medical Valley hylki 18 mg 28 stk N06BA09 2964 2900

563285 Atomoxetine Sandoz hylki 18 mg 28 stk N06BA09 2952 2919

557073 Atomoxetin Medical Valley hylki 25 mg 28 stk N06BA09 2964 2900

081185 Atomoxetin Medical Valley hylki 40 mg 28 stk N06BA09 2964 2900

539906 Atomoxetin Medical Valley hylki 60 mg 28 stk N06BA09 2964 2900

117787 Atomoxetine Sandoz hylki 60 mg 28 stk N06BA09 2952 2919

158849 Atomoxetin Medical Valley hylki 80 mg 28 stk N06BA09 3708 3600

577682 Atomoxetine Sandoz hylki 80 mg 28 stk N06BA09 3703 3630

027305 Donepezil Actavis filmhtfl 10 mg 100 stk N06DA02 5603 6163

027281 Donepezil Actavis filmhtfl 5 mg 100 stk N06DA02 5603 6163

059059 Galantamin STADA forðahlk 16 mg 84 stk N06DA04 13300 12900

564124 Galantamin STADA forðahlk 8 mg 30 stk N06DA04 2300 2200

375304 Marbodin filmhtfl 10 mg 100 stk N06DX01 1000 900

151037 Marbodin filmhtfl 20 mg 98 stk N06DX01 1150 900

977176 Campral filmhtfl 333 mg 168 stk N07BB03 10379

101148 Alpha Ject  5-3 stl 500 ml QI10AB03 56894 52330

001870 Slice vet. forbl 0,2 % w/w 2,5 kg QP54AA0

6

117936

170758 Bricanyl Turbuhaler innönddu 0,25 mg/sk 120 skammtar R03AC03 817

468374 Bricanyl Turbuhaler innönddu 0,5 mg/sk 120 skammtar R03AC03 854

051349 Nefoxef filmhtfl 180 mg 30 stk R06AX26 839 915

497995 Dorzolamide Alvogen augndr 20 mg/ml 5 ml S01EC03 1361 1341

111479 Dorzolamide/Timolol Alvogen augndr 5 mg/ml 5 ml S01ED51 2327 2293

543374 Dorzolamide/Timolol Alvogen augndr 5 mg/ml 5 ml S01ED51 996 981

393939 Travoprost Alvogen augndr 40 mcg/ml 2,5 ml S01EE04 1885 1858

800014 Alutard SQ, derm. pter. stl 5 ml V01AA03

971839 CRH Ferring stl 100 mcg 1 ml V04CD04 21294

968589 Relefact LH-RH stl 50 mg/ml 1 ml V04CM01 54746

Breyttur ATC flokkur
032745 Trientine hylki 300 mg 100 stk A16AX12 V03AB A16AX12

Breyttur greiðsluhlutur S.Í.
114941 Zalasta töflur 2,5 mg 28 stk N05AH03 G 0

Breyttur markaðsleyfishafi
419385 Klacid filmhtfl 500 mg 14 stk J01FA09 BGP Products AB BGP Products 

ApS417832 Ziagen filmhtfl 300 mg 60 stk J05AF06 ViiV Healthcare 

UK Ltd

ViiV Healthcare 

BV569257 Triumeq filmhtfl 950 mg 30 stk J05AR13 ViiV Healthcare 

UK Ltd

ViiV Healthcare 

BV073313 Xalkori hylki 200 mg 60 stk L01XE16 Pfizer Limited Pfizer Europe MA 

EEIG081305 Xalkori hylki 250 mg 60 stk L01XE16 Pfizer Limited Pfizer Europe MA 

EEIG464326 Onivyde irþ 5 mg/ml 10 ml L01XX19 Baxalta 

Innovations 

Les Laboratoires 

Servier524351 Oncaspar stl/irl 750 ein/ml 5 ml L01XX24 Baxalta 

Innovations 

Les Laboratoires 

Servier029277 Abstral tungur.t 100 mcg 10 stk N02AB03 Kyowa Kirin Ltd Kyowa Kirin 

Holdings B.V.029300 Abstral tungur.t 100 mcg 30 stk N02AB03 Kyowa Kirin Ltd Kyowa Kirin 

Holdings B.V.029311 Abstral tungur.t 200 mcg 10 stk N02AB03 Kyowa Kirin Ltd Kyowa Kirin 

Holdings B.V.029211 Abstral tungur.t 200 mcg 30 stk N02AB03 Kyowa Kirin Ltd Kyowa Kirin 

Holdings B.V.029335 Abstral tungur.t 300 mcg 30 stk N02AB03 Kyowa Kirin Ltd Kyowa Kirin 

Holdings B.V.029222 Abstral tungur.t 400 mcg 30 stk N02AB03 Kyowa Kirin Ltd Kyowa Kirin 

Holdings B.V.029357 Abstral tungur.t 600 mcg 30 stk N02AB03 Kyowa Kirin Ltd Kyowa Kirin 

Holdings B.V.029255 Abstral tungur.t 800 mcg 30 stk N02AB03 Kyowa Kirin Ltd Kyowa Kirin 

Holdings B.V.964339 Depakote (DAC) töflur 500 mg 100 stk N03AG01 Parlogis - óskráð 

lyf

Lyf og heilsa - 

óskráð lyf088261 Avamys nefúði 27,5 mcg/sk 120 skammtar R01AD12 Glaxo Group 

Limited

GlaxoSmithKline 

(Ireland) Limited445149 Relvar Ellipta innönddu 114 mcg/sk 30 skammtar R03AK10 Glaxo Group 

Limited

GlaxoSmithKline 

(Ireland) Limited376387 Relvar Ellipta innönddu 206 mcg/sk 30 skammtar R03AK10 Glaxo Group 

Limited

GlaxoSmithKline 

(Ireland) Limited504120 ANORO innönddu 77 mcg/sk 30 skammtar R03AL03 Glaxo Group 

Limited

GlaxoSmithKline 

(Ireland) Limited390541 Cinqaero irþ 10 mg/ml 10 ml R03DX08 Teva. B.V. Teva B.V.

120022 Cyclogyl 1 % augndr 10 mg/ml 10 ml S01FA04 Novartis 

Healthcare A/S

Alcon Nordic A/S

143586 Mydriacyl 1 % augndr 10 mg/ml 15 ml S01FA06 Novartis 

Healthcare A/S

Alcon Nordic A/S

132845 Alcaine augndr 5 mg/ml 15 ml S01HA04 Novartis 

Healthcare A/S

Alcon Nordic A/S

040543 Dacriosol augndr 3 mg/ml 15 ml S01XA20 Novartis 

Healthcare A/S

Alcon Nordic A/S

548563 Oculac augndr 50 mg/ml 10 ml S01XA20 Novartis 

Healthcare A/S

Alcon Nordic A/S

Breyttur umboðsaðili
464326 Onivyde irþ 5 mg/ml 10 ml L01XX19 Lyfjaver ehf Icepharma hf



Norræ

nt 

Heiti breytts lyfs Form Styrkur Einin

g 

Magn Eining ATC 

flokkur

Gamalt gildi Nýtt gildi
524351 Oncaspar stl/irl 750 ein/ml 5 ml L01XX24 Lyfjaver ehf Icepharma hf

964339 Depakote (DAC) töflur 500 mg 100 stk N03AG01 Parlogis hf Lyf og heilsa

Breyttur viðmiðunargjaldmiðill
973728 Mytesi töflur 125 mg 60 stk A IKR USD

337212 Hydrogen Peroxide skolvökv 30 mg/ml 250 ml A01AB02 IKR SEK

969066 Granisetron töflur 1 mg 10 stk A04AA02 IKR GBP

956104 Vitamin B1 ratiopharm töflur 200 mg 100 stk A11DA01 IKR XEU

975352 Calcium Chloride stl 5,5 % 20 ml B05XA07 IKR XEU

937980 Adrenalin stl 0,1 mg 10 ml C01CA24 IKR GBP

962482 Milrinone Lactate stl 1 mg/ml 10 ml C01CE02 IKR USD

054896 Rectogesic eþ-krem 4 mg/g 30 g C05AE01 IKR NOK

019682 Ramipril ratiopharm töflur 10 mg 100 stk C09AA05 IKR XEU

019669 Ramipril ratiopharm töflur 2,5 mg 100 stk C09AA05 IKR XEU

019621 Ramipril ratiopharm töflur 5 mg 100 stk C09AA05 IKR XEU

965006 Eremfat sts/irs 300 mg 1 hgl J04AB02 IKR XEU

963498 Adriamycin sts 50 mg 1 hgl L01DB01 IKR XEU

973249 Cellcept hylki 250 mg 100 stk L04AA06 IKR GBP

956352 Racepinephrine innönd.l 2,25 % 0,5 ml R03AB IKR USD

973538 Alcohol absolute stl 100 % 5 ml V03AB16 IKR GBP

966731 Cyanokit irs 5 g 1 hgl V03AB33 IKR XEU

969701 Sonovue sts 25 mg 5 ml V08DA00 IKR NOK

Fellt út v/birgðaskorts
916827 Motilium töflur 10 mg 100 stk A03FA03 Jan 31 2019 

12:00AM964892 Kytril töflur 1 mg 10 stk A04AA02 Jan 31 2019 

12:00AM101105 Normosang irþ 25 mg/ml 10 ml B06AB Jan 31 2019 

12:00AM928294 Gutron töflur 2,5 mg 100 stk C01CA17 Jan 31 2019 

12:00AM017963 Inspra filmhtfl 25 mg 30 stk C03DA04 Jan 31 2019 

12:00AM976342 Anotop krem 2 % 30 g C05AX Jan 31 2019 

12:00AM587641 Candpress Comp töflur 28,5 mg 100 stk C09DA06 Jan 31 2019 

12:00AM494559 Dalacin húðfl 10 mg/ml 60 ml D10AF01 Jan 31 2019 

12:00AM977225 Sildenafil suspension - 

forskriftarlyf

mixtduft 2 mg/ml 300 ml G04BE03 Jan 31 2019 

12:00AM021593 Minirin frþ.tfl 60 mcg 30 stk H01BA02 Jan 31 2019 

12:00AM388836 Cinacalcet WH filmhtfl 90 mg 28 stk H05BX01 Jan 31 2019 

12:00AM169664 Varilrix sts 0,5 ml J07BK01 Jan 31 2019 

12:00AM497003 Mylaukim filmhtfl 400 mg 30 stk L01XE01 Jan 31 2019 

12:00AM976095 Morfin sulphate stl 40 mg/ml 1 ml N02AA01 Jan 31 2019 

12:00AM975592 Quinine Sulfate töflur 200 mg 28 stk P01BC01 Jan 31 2019 

12:00AM563593 Fotil forte augndr 45 mg/ml 0,25 ml S01ED51 Jan 31 2019 

12:00AMHættur viðmiðunarverðflokkur
197160 Allonol töflur 100 mg 100 stk M04AA01 V0119

168275 Allopurinol töflur 100 mg 100 stk M04AA01 V0119

Leiðbeiningar
403915 Lomudal augndr 20 mg/ml 13,5 ml A07EB01 0 1

066013 Vedrop mixtúra 50 mg/ml 20 ml A11HA08 0 1

124141 Vedrop mixtúra 50 mg/ml 60 ml A11HA08 0 1

018442 Carvedilol STADA töflur 25 mg 100 stk C07AG02 0 2

373205 Hexvix duft 85 mg 1 hgl V04CX 0 1

015072 Hexvix stofn 85 mg 1 hgl V04CX 0 1

Nýr viðmiðunarverðflokkur
456280 Nystatin Orifarm mixtúra 100000 ae/ml 100 ml A07AA02 V0262

051447 Nystimex mixtúra 100000 ae/ml 100 ml A07AA02 V0262

121691 Prednisolone Actavis töflur 1 mg 28 stk H02AB06 V0414

018682 Decortin H töflur 5 mg 100 stk H02AB06 V0414

409594 Prednisolon EQL Pharma töflur 5 mg 105 stk H02AB06 V0414

569171 Prednisolon EQL Pharma töflur 5 mg 25 stk H02AB06 V0414

121582 Anafranil töflur 25 mg 100 stk N06AA04 V0314

383672 Anafranil töflur 25 mg 100 stk N06AA04 V0314

022537 Paxetin töflur 20 mg 100 stk N06AB05 V0321

038448 Seroxat töflur 20 mg 100 stk N06AB05 V0321

Nýskráð lyf



Norræ
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flokkur

Gamalt gildi Nýtt gildi
973801 Primperan eþ-stíll 10 mg 6 stk A03FA01

976938 Motilium töflur 10 mg 100 stk A03FA03

456280 Nystatin Orifarm mixtúra 100000 ae/ml 100 ml A07AA02

977895 Creon 25.000 töflur 100 stk A09AA02

448253 Fiasp stl 100 ein/ml 10 ml A10AB05

966955 Magnesium mixtúra 12 mg/ml 500 ml A12CC

977134 Phosphate freyðit 1,936 g 100 stk A12CX00

973348 Kengrexal sts 50 mg 10 ml B01AC25

976839 Konakion Novum stl 10 mg/ml 1 ml B02BA01

105874 Glucos B. Braun irl 100 mg/ml 500 ml B05BA03

381479 Glucos B. Braun irl 50 mg/ml 100 ml B05BA03

164412 Glucos B. Braun irl 50 mg/ml 250 ml B05BA03

525980 Glucos B. Braun irl 500 mg/ml 50 ml B05BA03

971722 Glucosteril irl 70 % 500 ml B05BA03

977887 Adenocor stl 3 mg/ml 2 ml C01EB10

974742 Doxazosin AL forðatfl 4 mg 98 stk C02CA04

973025 Flamazine krem 1 % w/w 50 g D06BA01

973984 Agolutin stl 60 mg 2 ml G03DA04

409594 Prednisolon EQL Pharma töflur 5 mg 105 stk H02AB06

569171 Prednisolon EQL Pharma töflur 5 mg 25 stk H02AB06

044065 Kenacort-T stl 40 mg/ml 1 ml H02AB08

977168 Amikin stl 50 mg/ml 2 ml J01GB06

977457 Nifurantin töflur 50 mg 30 stk J01XE01

972853 Human Hepatitis B IgG stl 200 ae 1 hgl J06BB04

977449 Nimerix stl 5 mcg 0,5 ml J07AH08

173063 Pemetrexed Accord irþ 100 mg 1 hgl L01BA04

163299 Pemetrexed Accord irþ 1000 mg 1 hgl L01BA04

971665 Leustatin stl 10 mg/ml 10 ml L01BB04

579322 Gemcitabine W&H irs 1000 mg 1000 mg L01BC05

153734 Velbe irs 10 mg 1 hgl L01CA01

096703 Epirubicin Actavis stl 2 mg/ml 25 ml L01DB03

977192 Zavedos sts 10 mg 10 ml L01DB06

524551 Imatinib Teva filmhtfl 400 mg 30 stk L01XE01

418642 Kineret stl 100 mg/spr 0,67 ml L04AC03

974726 Colchicum Dispert töflur 0,5 mg 30 stk M04AC01

136180 Pamidronatdinatrium Pfizer irþ 3 mg/ml 10 ml M05BA03

598859 Pamidronatdinatrium Pfizer irþ 6 mg/ml 10 ml M05BA03

567371 Pamidronatdinatrium Pfizer irþ 9 mg/ml 10 ml M05BA03

976897 Zoledronic Acid stl 4 mg 5 ml M05BA08

965717 Xylocain adrenalin stl 20 mg/ml 20 ml N01BB52

977142 Gabapentin mixtúra 50 mg/ml 150 ml N03AX12

977217 Rytary forðahlk 181,25 mg 100 stk N04BA02

977184 Rytary forðahlk 306,25 mg 100 stk N04BA02

971805 Haloperidol-neuraxpharm stl 5 mg/ml 1 ml N05AD01

428298 Midazolam Accord stl/irl 1 mg/ml 5 ml N05CD08

551867 Midazolam Accord stl/irl 5 mg/ml 1 ml N05CD08

971938 Anafranil töflur 10 mg 100 stk N06AA04

383672 Anafranil töflur 25 mg 100 stk N06AA04

971946 Anafranil töflur 25 mg 100 stk N06AA04

977209 Mianserin Holsten töflur 30 mg 100 stk N06AX03

977176 Campral filmhtfl 333 mg 168 stk N07BB03

001870 Slice vet. forbl 0,2 % w/w 2,5 kg QP54AA0

6170758 Bricanyl Turbuhaler innönddu 0,25 mg/sk 120 skammtar R03AC03

468374 Bricanyl Turbuhaler innönddu 0,5 mg/sk 120 skammtar R03AC03

971839 CRH Ferring stl 100 mcg 1 ml V04CD04

968589 Relefact LH-RH stl 50 mg/ml 1 ml V04CM01

Nýskráð norrænt vörunúmer
973801 Primperan eþ-stíll 10 mg 6 stk A03FA01 973801

976938 Motilium töflur 10 mg 100 stk A03FA03 976938

456280 Nystatin Orifarm mixtúra 100000 ae/ml 100 ml A07AA02 456280
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977895 Creon 25.000 töflur 100 stk A09AA02 977895

448253 Fiasp stl 100 ein/ml 10 ml A10AB05 448253

966955 Magnesium mixtúra 12 mg/ml 500 ml A12CC 966955

977134 Phosphate freyðit 1,936 g 100 stk A12CX00 977134

973348 Kengrexal sts 50 mg 10 ml B01AC25 973348

976839 Konakion Novum stl 10 mg/ml 1 ml B02BA01 976839

105874 Glucos B. Braun irl 100 mg/ml 500 ml B05BA03 105874

381479 Glucos B. Braun irl 50 mg/ml 100 ml B05BA03 381479

164412 Glucos B. Braun irl 50 mg/ml 250 ml B05BA03 164412

525980 Glucos B. Braun irl 500 mg/ml 50 ml B05BA03 525980

971722 Glucosteril irl 70 % 500 ml B05BA03 971722

977887 Adenocor stl 3 mg/ml 2 ml C01EB10 977887

974742 Doxazosin AL forðatfl 4 mg 98 stk C02CA04 974742

973132 Diovan Comp 160/12,5 mg filmhtfl 172,5 mg 98 stk C09DA03 973132

973025 Flamazine krem 1 % w/w 50 g D06BA01 973025

973984 Agolutin stl 60 mg 2 ml G03DA04 973984

409594 Prednisolon EQL Pharma töflur 5 mg 105 stk H02AB06 409594

569171 Prednisolon EQL Pharma töflur 5 mg 25 stk H02AB06 569171

044065 Kenacort-T stl 40 mg/ml 1 ml H02AB08 044065

977168 Amikin stl 50 mg/ml 2 ml J01GB06 977168

977457 Nifurantin töflur 50 mg 30 stk J01XE01 977457

972853 Human Hepatitis B IgG stl 200 ae 1 hgl J06BB04 972853

977449 Nimerix stl 5 mcg 0,5 ml J07AH08 977449

173063 Pemetrexed Accord irþ 100 mg 1 hgl L01BA04 173063

163299 Pemetrexed Accord irþ 1000 mg 1 hgl L01BA04 163299

971665 Leustatin stl 10 mg/ml 10 ml L01BB04 971665

579322 Gemcitabine W&H irs 1000 mg 1000 mg L01BC05 579322

153734 Velbe irs 10 mg 1 hgl L01CA01 153734

096703 Epirubicin Actavis stl 2 mg/ml 25 ml L01DB03 096703

977192 Zavedos sts 10 mg 10 ml L01DB06 977192

524551 Imatinib Teva filmhtfl 400 mg 30 stk L01XE01 524551

418642 Kineret stl 100 mg/spr 0,67 ml L04AC03 418642

974726 Colchicum Dispert töflur 0,5 mg 30 stk M04AC01 974726

136180 Pamidronatdinatrium Pfizer irþ 3 mg/ml 10 ml M05BA03 136180

598859 Pamidronatdinatrium Pfizer irþ 6 mg/ml 10 ml M05BA03 598859

567371 Pamidronatdinatrium Pfizer irþ 9 mg/ml 10 ml M05BA03 567371

976897 Zoledronic Acid stl 4 mg 5 ml M05BA08 976897

965717 Xylocain adrenalin stl 20 mg/ml 20 ml N01BB52 965717

977142 Gabapentin mixtúra 50 mg/ml 150 ml N03AX12 977142

977217 Rytary forðahlk 181,25 mg 100 stk N04BA02 977217

977184 Rytary forðahlk 306,25 mg 100 stk N04BA02 977184

971805 Haloperidol-neuraxpharm stl 5 mg/ml 1 ml N05AD01 971805

428298 Midazolam Accord stl/irl 1 mg/ml 5 ml N05CD08 428298

551867 Midazolam Accord stl/irl 5 mg/ml 1 ml N05CD08 551867

097053 Midazolam Accord stl/irl 5 mg/ml 10 ml N05CD08 097053

971938 Anafranil töflur 10 mg 100 stk N06AA04 971938

383672 Anafranil töflur 25 mg 100 stk N06AA04 383672

971946 Anafranil töflur 25 mg 100 stk N06AA04 971946

977209 Mianserin Holsten töflur 30 mg 100 stk N06AX03 977209

977176 Campral filmhtfl 333 mg 168 stk N07BB03 977176

001870 Slice vet. forbl 0,2 % w/w 2,5 kg QP54AA0

6

001870

170758 Bricanyl Turbuhaler innönddu 0,25 mg/sk 120 skammtar R03AC03 170758

468374 Bricanyl Turbuhaler innönddu 0,5 mg/sk 120 skammtar R03AC03 468374

800014 Alutard SQ, derm. pter. stl 5 ml V01AA03 800014

971839 CRH Ferring stl 100 mcg 1 ml V04CD04 971839

968589 Relefact LH-RH stl 50 mg/ml 1 ml V04CM01 968589

Nýtt í viðmiðunarverðskrá
456280 Nystatin Orifarm mixtúra 100000 ae/ml 100 ml A07AA02 V0262

051447 Nystimex mixtúra 100000 ae/ml 100 ml A07AA02 V0262

973132 Diovan Comp 160/12,5 mg filmhtfl 172,5 mg 98 stk C09DA03 V0581
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121691 Prednisolone Actavis töflur 1 mg 28 stk H02AB06 V0414

018682 Decortin H töflur 5 mg 100 stk H02AB06 V0414

409594 Prednisolon EQL Pharma töflur 5 mg 105 stk H02AB06 V0414

569171 Prednisolon EQL Pharma töflur 5 mg 25 stk H02AB06 V0414

121582 Anafranil töflur 25 mg 100 stk N06AA04 V0314

383672 Anafranil töflur 25 mg 100 stk N06AA04 V0314

022537 Paxetin töflur 20 mg 100 stk N06AB05 V0321

038448 Seroxat töflur 20 mg 100 stk N06AB05 V0321

Sjúkrahúslyf
975807 Zejula hylki 100 mg 84 stk L01XX54 0 1

406356 Lynparza hylki 50 mg 448 stk L01XX46 0 1

968589 Relefact LH-RH stl 0,1 mg/ml 10 stk N05BA01 0 1

972712 Rytary forðahlk 118,75 mg 100 stk N04BA02 0 1

977217 Rytary forðahlk 181,25 mg 100 stk N04BA02 0 1

977184 Rytary forðahlk 306,25 mg 100 stk N04BA02 0 1

Birgðaskorti lokið

088696 Daivobet hlaup 30 g D05AX52

567837 Tadalafil Sandoz filmhtfl 5 mg 28 stk G04BE08 8676 9213

121562 Folic Acid töflur 5 mg 28 stk B03BB01 403 447

027627 Bupremyl forðapl 20 mcg/klst 4 stk N02AE01

 

  


